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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
km/h

Pmd

1 169 BENHADI YOUSSEF M 1994 10/04/1994 21K 1h06'33,2 1h06'29,4 18,93
2 158 TOMASA SERRANO XAVI IRONWILL SOLIDEO M 1986 01/12/1986 21K 1h08'42,8 1h08'39,3 18,34
3 211 DEFONTAINE PIERRE M 1992 18/09/1992 21K 1h09'49,6 1h09'46,1 18,05
4 171 CAPDEVILA VERA PAU PCTEAM M 1996 27/07/1996 21K 1h11'25,7 1h11'22,1 17,64
5 137 MONTLLOR VEGAS CARLES LEA LA BLANCA M 1987 15/01/1987 21K 1h11'34,4 1h11'30,8 17,61
6 174 MAJÓ RODRIGO ALBERT PCTEAM M 2004 24/07/2004 21K 1h13'28,6 1h13'25,0 17,15
7 119 CRISTÒFOL CATALÀ ALBERT AA.PALAMÓS M 1996 06/01/1996 21K 1h14'35,7 1h14'32,4 16,89
8 163 SOLÉ PEREZ MIKI IRONWILL SOLIDEO M 1980 04/03/1980 21K 1h15'37,8 1h15'33,9 16,66
9 132 COMAS FAGES FERRAN M 1996 25/11/1996 21K 1h16'57,9 1h16'52,5 16,37

10 183 TATAY ALAPONT JOSEP SYNAPSE M 1982 05/03/1982 21K 1h17'39,6 1h17'35,3 16,23
11 63 GISPERT LABARTA ELOI POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1976 29/05/1976 21K 1h19'40,3 1h19'40,3 15,82
12 188 CABANAS TIRAPU BERTA SENTEBÉ F 1999 29/01/1999 21K 1h20'03,2 1h19'58,6 15,74
13 159 SILVA FELIU CRISTINA IRONWILL SOLIDEO F 1987 17/04/1987 21K 1h20'28,0 1h20'23,8 15,66
14 187 BOATELLA PEP M 1983 03/05/1983 21K 1h21'07,3 1h21'03,3 15,53
15 161 FENES ARENY ARIADNA IRONWILL SOLIDEO F 1990 16/03/1990 21K 1h22'09,6 1h22'05,7 15,34
16 91 GARCIA JORDI CLUB ATLETIC CONGOST M 1982 21/02/1982 21K 1h22'38,4 1h22'34,1 15,25
17 140 ECHEVARRÍA MARTINEZ JORGE M 1995 28/02/1995 21K 1h24'36,0 1h24'31,7 14,89
18 129 WENDT ALVAREZ ALEX M 1979 24/10/1979 21K 1h25'35,3 1h25'30,3 14,72
19 182 RIGOLA TUSET PERE CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1977 14/04/1977 21K 1h26'04,2 1h25'58,8 14,64
20 127 MARTÍN ALMANSA ELISABET CLUB ATLETIC GRANOLLERS F 1985 02/04/1985 21K 1h26'29,7 1h26'24,7 14,57
21 172 ARNAU CUBILLO GEMMA PCTEAM F 1994 28/02/1994 21K 1h26'53,8 1h26'49,5 14,50
22 26 COLLADO CATALÁN MARC INDEPENDENT M 1982 09/09/1982 21K 1h27'25,9 1h27'20,1 14,41
23 207 MASSON CLÉMENT M 1990 17/03/1990 21K 1h27'32,3 1h27'26,5 14,39
24 138 HUIZINGA POL ANDREU M 1982 31/01/1982 21K 1h27'33,6 1h27'27,1 14,39
25 184 GUÀRDIA ÈRIC PEC M 1985 11/10/1985 21K 1h28'20,8 1h28'14,9 14,26
26 121 ALONSO DE LA PENA GERARD M 1985 21/04/1985 21K 1h29'22,1 1h29'16,8 14,10
27 134 PARELLADA VALLÈS LLUÍS CENTRE EXCURSIONISTA DEL PENED M 1972 17/11/1972 21K 1h29'30,9 1h29'26,8 14,08
28 170 LLOPIS GUILLEM M 1999 16/05/1999 21K 1h29'44,4 1h29'36,3 14,04
29 125 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JAIME CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1974 16/01/1974 21K 1h29'48,6 1h29'42,0 14,03
30 86 GALÍ ARNAU CNR M 1987 23/08/1987 21K 1h29'53,3 1h29'48,3 14,02
31 194 GARCÍA BELLO DANIEL UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME M 1988 03/12/1988 21K 1h29'55,1 1h29'48,3 14,01
32 168 GUELL BOSCH JORDI M 1971 23/02/1971 21K 1h30'03,7 1h29'58,3 13,99
33 117 ACOSTA MÁRQUEZ SERGIO M 1983 21/12/1983 21K 1h30'09,3 1h29'59,7 13,98
34 156 TEIXIDOR VENTURA EDUARD M 1978 30/05/1978 21K 1h30'27,7 1h30'15,0 13,93
35 93 MARCOS JORGE TONI FLORES RUN M 1978 29/07/1978 21K 1h30'30,1 1h30'23,2 13,92
36 150 CHECA TRABAL JORDI CLUB ATLÈTIC NATACIÓ TORELLÓ M 1983 14/12/1983 21K 1h30'34,8 1h30'28,2 13,91
37 177 CARNICERO MUÑOZ MIGUEL CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1971 27/09/1971 21K 1h30'41,3 1h30'30,5 13,89
38 221 ZABALO PUIG GUILLERMO M 1982 12/02/1982 21K 1h30'42,6 1h30'31,8 13,89
39 43 MIQUEL FONTANET XAVIER CLUB PIRINENC ANDORRÀ M 1980 19/11/1980 21K 1h30'42,9 1h30'35,7 13,89
40 3 ARTERO SANTAMARINA DAVID M 1981 20/11/1981 21K 1h30'50,0 1h30'45,4 13,87
41 52 COVAS DOMENECH KEVIN M 1991 04/02/1991 21K 1h31'04,7 1h30'57,1 13,84
42 155 PONS ROCAÑIN SERGI M 1987 30/11/1987 21K 1h32'35,4 1h32'29,4 13,61
43 146 OLIVIER BAQUE M 1997 13/12/1997 21K 1h32'40,6 1h32'40,6 13,60
44 4 GAY DIDIER RICARD VILA M 1978 08/09/1978 21K 1h33'01,8 1h32'57,7 13,55
45 5 LINARES LÓPEZ JUANJO FLORESRUN M 1970 06/06/1970 21K 1h33'13,7 1h33'06,5 13,52
46 113 OGEA YANN M 1983 11/07/1983 21K 1h33'17,0 1h33'07,4 13,51
47 110 ESTRAGUÉS GÓMEZ FERRAN M 1982 09/06/1982 21K 1h33'18,1 1h33'13,3 13,50
48 46 SANS ALUJA ALFRED M 1990 16/11/1990 21K 1h33'28,5 1h33'22,8 13,48
49 31 PIELIES SERRAT ANGEL ATLETISME ANGLÈS M 1967 17/07/1967 21K 1h33'36,9 1h33'29,2 13,46
50 149 BARCONS LLORACH SERGI M 1999 10/06/1999 21K 1h33'51,0 1h33'43,5 13,43
51 2 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ ALBERT M 1991 11/06/1991 21K 1h34'07,0 1h34'00,5 13,39
52 141 PIGUILLEM GAEL RESISTÈNCIA CERETANA M 1979 18/01/1979 21K 1h34'16,9 1h34'10,9 13,37
53 34 FONT FALGÀS MARC M 1998 22/11/1998 21K 1h34'44,5 1h34'24,2 13,30
54 118 CAJIAO SANCHEZ KATHERINE F 1990 16/02/1990 21K 1h35'38,6 1h35'23,0 13,18
55 78 BARROS BARROS MARC M 1977 28/11/1977 21K 1h37'02,2 1h36'54,5 12,99
56 88 BARDOLET SÁNCHEZ QUIM M 1997 17/09/1997 21K 1h37'07,2 1h36'58,7 12,97
57 90 VILANA VILARRUBLA JOAN ATLÈTIC SANTA FE M 1977 09/10/1977 21K 1h37'41,2 1h37'28,3 12,90
58 126 CABELLO JAVI M 1979 08/09/1979 21K 1h38'00,4 1h37'52,8 12,86
59 200 POCH SIQUIER GERARD M 1987 14/07/1987 21K 1h38'01,7 1h37'52,1 12,85
60 217 FIGUERAS RAFART ALBA TRAILOVERS F 1996 11/10/1996 21K 1h38'14,4 1h38'00,8 12,83
61 218 SANCES AYALA SERGI TRAILOVERS M 1985 24/05/1985 21K 1h38'14,6 1h38'01,4 12,83
62 45 SANS ALUJA JORDI M 1996 02/02/1996 21K 1h38'39,3 1h38'33,2 12,77
63 203 TEMPRADO PAKO INDEPENDENT M 1968 24/07/1968 21K 1h39'11,7 1h38'38,2 12,70
64 186 SANDOVAL CALDERON POL M 2000 23/01/2000 21K 1h39'13,1 1h39'01,9 12,70
65 175 FULLERACHS GISPERT POL CENTRE NATACIO MATARO M 2004 03/02/2004 21K 1h39'30,5 1h39'22,3 12,66
66 193 ROSADO ALBERT CORREDORS.CAT M 1983 05/10/1983 21K 1h39'41,4 1h39'28,0 12,64
67 131 BULLICH PARÉS ORIOL M 2000 27/05/2000 21K 1h39'47,0 1h39'35,4 12,63
68 8 MARTÍNEZ MIRÓ ÀLEX - M 1992 01/06/1992 21K 1h39'54,0 1h39'42,2 12,61
69 199 RENOM OTGER VO2 M 1979 26/10/1979 21K 1h40'08,2 1h40'00,4 12,58
70 226 ROVIRA SERRA JORDI TOT JUNTS CORREM M 1969 18/11/1969 21K 1h40'12,2 1h39'58,5 12,57
71 142 MONFORT I CERVERA JORDI MASQUES SANT ANDREU M 1969 25/04/1969 21K 1h40'42,9 1h40'37,3 12,51
72 103 RAMOS LORENZO QUER F 1996 21/10/1996 21K 1h40'57,3 1h40'49,6 12,48
73 214 LLOPART CODINA EMILI LA MOLINA M 1958 01/08/1958 21K 1h40'58,5 1h40'52,2 12,48
74 145 ROS ESCODA FERRAN M 1979 10/02/1979 21K 1h41'02,0 1h40'51,2 12,47
75 66 FORNAGUERA VILARDELL BORJA M 1978 23/06/1978 21K 1h41'27,8 1h41'17,5 12,42
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76 29 GABRIEL SERRÀ ANDREU M 1987 13/06/1987 21K 1h41'56,1 1h41'42,5 12,36
77 102 LIZASO GUIXO TONI M 1984 11/08/1984 21K 1h42'09,6 1h42'01,4 12,33
78 204 LUNA GARCIA JOSE LUIS M 1971 05/12/1971 21K 1h42'14,2 1h42'09,2 12,32
79 153 BOURDON EMILE M 1993 26/10/1993 21K 1h42'17,0 1h41'50,1 12,32
80 36 COIDURAS BAYO SERGI CORREDORS.CAT M 1982 25/09/1982 21K 1h42'19,7 1h42'02,7 12,31
81 173 CULLELL PALAU GUILLEM M 1989 12/01/1989 21K 1h42'57,7 1h42'49,0 12,24
82 64 BALOT LLUÍS M 1964 05/03/1964 21K 1h43'13,0 1h43'07,2 12,21
83 228 PIÑEIRA BROSEL ALBERT M 1980 12/09/1980 21K 1h44'11,5 1h43'48,0 12,09
84 1 FERRER LLUIS SERGI M 1973 20/11/1973 21K 1h45'11,9 1h45'00,9 11,98
85 220 VERDIE PEREZ PABLO ASEAT M 1994 13/12/1994 21K 1h45'20,7 1h44'51,9 11,96
86 206 CERDÀ OLIU JOAN M 1972 12/04/1972 21K 1h45'28,4 1h45'13,5 11,95
87 79 CLARIA MARTÍNEZ TONI MARATONIANOS TEAM M 1965 01/05/1965 21K 1h45'32,7 1h45'18,9 11,94
88 12 RIBERA MANJÓN ALBERT M 1976 05/06/1976 21K 1h45'40,1 1h45'15,4 11,92
89 152 MORENO REBOLLO ANTONIO JOSE PRO AM M 1978 02/05/1978 21K 1h45'43,2 1h45'36,7 11,92
90 37 FERNÀNDEZ RAKEL FLORES RUN F 1977 13/04/1977 21K 1h45'54,2 1h45'43,4 11,90
91 195 VIVES RODRIGUEZ PAOLA BARCINO F 1995 30/03/1995 21K 1h46'01,3 1h45'54,1 11,88
92 202 BENET BLASCO MARTA CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEU F 1978 06/10/1978 21K 1h48'00,8 1h47'50,5 11,67
93 49 ALCHAPAR ISMAEP M 1978 30/11/1978 21K 1h48'05,4 1h47'55,3 11,66
94 167 MUÑOZ SESTELO ISMAEL M 1980 09/04/1980 21K 1h48'49,6 1h48'34,4 11,58
95 133 MARTÍNEZ TOSAS JORDINA F 1994 22/09/1994 21K 1h49'13,2 1h48'40,8 11,54
96 13 CASTELLARNAU FORT FERRAN M 1986 26/05/1986 21K 1h49'14,6 1h48'52,8 11,53
97 100 CONSUL SEOANE TEUDIS CLUB ATLETISME NAVARCLES M 1987 23/04/1987 21K 1h49'21,4 1h49'05,3 11,52
98 97 ESCUDERO GARCIA JOAN M 1972 19/02/1972 21K 1h49'24,6 1h49'06,4 11,52
99 76 FONT SENTIAS JOSEP GEMI M 1963 25/09/1963 21K 1h49'24,6 1h49'02,9 11,52

100 60 CAMPS I SERRAMITJA JORDI ATLETISME ANGLÈS M 1967 13/07/1967 21K 1h49'28,5 1h49'16,6 11,51
101 77 FONT FIGUERAS LAURA GEMI F 1992 22/09/1992 21K 1h49'38,3 1h49'15,9 11,49
102 144 RODRIGUES GONÇALVES ORIOL M 1991 19/07/1991 21K 1h49'44,7 1h49'33,9 11,48
103 23 COLOMERA COLOMERA MERCE F 1980 12/11/1980 21K 1h49'44,7 1h49'32,3 11,48
104 54 MULITERNO BALCELLS LAIA F 1980 14/02/1980 21K 1h49'49,5 1h49'39,5 11,47
105 219 CASAS PORRAS JOSEP M 1963 25/03/1963 21K 1h49'50,7 1h49'24,9 11,47
106 189 LAO LUQUE MARIA NARANJITA´S TEAM F 1971 25/01/1971 21K 1h49'51,5 1h49'30,2 11,47
107 190 MILLÁN MARCO VÍCTOR CORREDORS.CAT M 1973 03/07/1973 21K 1h50'02,6 1h49'42,4 11,45
108 9 VIDAL PLANA MARIA F 1989 19/04/1989 21K 1h50'41,0 1h50'22,9 11,38
109 114 MARCUS JAMES UPTON M 1971 05/02/1971 21K 1h50'45,5 1h50'15,1 11,38
110 201 REYES BELTRAN HUGO M 2004 17/05/2004 21K 1h50'50,3 1h50'27,0 11,37
111 48 FORTUNY TURU ARNAU M 1993 26/09/1993 21K 1h51'07,8 1h50'48,7 11,34
112 176 RISQUEZ ESPEJO MARIBEL CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ F 1975 30/07/1975 21K 1h51'11,6 1h50'56,8 11,33
113 227 DEVELAY LUDOVIC UNA TEAM M 1971 03/05/1971 21K 1h51'26,2 1h51'09,9 11,31
114 80 CUFI JOU ANNA F 1998 04/03/1998 21K 1h51'27,6 1h50'53,1 11,31
115 213 GABINO JOAN INDEPENDENT M 1998 25/09/1998 21K 1h51'27,7 1h50'53,3 11,31
116 24 ROVIRA MOLN MARC M 1979 08/01/1979 21K 1h51'29,7 1h51'21,3 11,30
117 120 COLOMER CARLA F 1981 18/12/1981 21K 1h51'52,5 1h51'41,6 11,26
118 58 GARCIA CARLOS M 1987 12/07/1987 21K 1h51'58,0 1h51'37,0 11,25
119 104 MENSA VENDRELL GUILLEM TEAM MENSA M 1982 19/07/1982 21K 1h52'07,0 1h51'37,6 11,24
120 181 COROMINAS JORDI M 1961 17/03/1961 21K 1h52'19,6 1h52'13,4 11,22
121 87 BREGEON THIERRY UNION SPORTIVE AIGREFEUILLE AT M 1964 17/10/1964 21K 1h52'32,0 1h52'13,9 11,20
122 82 MARIN ANTONIO INDEPENDENT M 1966 07/12/1966 21K 1h53'21,5 1h52'57,1 11,12
123 116 NAVARRO MARTÍ SANTI M 1973 07/03/1973 21K 1h53'30,4 1h52'57,0 11,10
124 35 BRAVO INFANTE RAQUEL F 1976 07/06/1976 21K 1h53'35,5 1h53'14,4 11,09
125 122 LLORENS TOMAS FONDISTES BLANES M 1960 30/01/1960 21K 1h53'36,2 1h53'19,3 11,09
126 105 MUÑOZ GARCIA ANNA ARTEAM F 1983 03/02/1983 21K 1h53'44,8 1h53'19,6 11,08
127 165 BELTRAN FERNANDEZ SANDRA BRAVO RUNNING F 1973 25/11/1973 21K 1h53'46,5 1h53'25,4 11,08
128 212 GARROTE MARTINEZ ORIOL M 1975 02/11/1975 21K 1h54'32,6 1h54'01,5 11,00
129 196 SALAZAR FORN XAVIER M 1980 08/11/1980 21K 1h54'44,2 1h54'27,5 10,98
130 59 CAMARASA MARSOL ORIOL M 1980 11/04/1980 21K 1h54'46,5 1h54'21,2 10,98
131 215 CULL HARRY CLUB TRIATLO SERADELLS M 1986 23/01/1986 21K 1h55'19,7 1h54'49,5 10,93
132 75 LAKICEVIC BOJAN M 1979 28/02/1979 21K 1h55'35,2 1h55'19,1 10,90
133 74 NAVARRO CANO ESTER CLUB ATLETISME SPORT CANET F 1981 21/08/1981 21K 1h55'35,5 1h55'19,0 10,90
134 208 LLUÍS GRIÑÓ CARLOTA F 1999 01/02/1999 21K 1h55'37,5 1h55'25,0 10,90
135 51 SILVA VÁSQUEZ CARINA ANA LUCIA MIDNIGHT RUNNERS F 1990 03/01/1990 21K 1h56'04,9 1h55'35,5 10,86
136 192 VILANOVA CANO RAMON INDEPENDENT M 1973 05/10/1973 21K 1h56'45,9 1h56'27,5 10,79
137 191 DEL PASO VILANOVA MIQUEL M 1973 27/07/1973 21K 1h56'45,9 1h56'27,2 10,79
138 10 FONTSECA ANNA FLORESRUN F 1970 05/03/1970 21K 1h56'52,7 1h56'40,1 10,78
139 33 VERGÉS ROURA MARC M 1972 25/12/1972 21K 1h57'00,1 1h56'30,5 10,77
140 160 JOVER CAZORLA JOSÉ M 1966 18/01/1966 21K 1h57'41,7 1h57'34,8 10,71
141 98 SYLVESTRE DOLSA ERIC SEA SHEPHERD RACING M 1960 20/09/1960 21K 1h57'42,7 1h57'18,3 10,71
142 38 GALOFRE LOSCOS MIQUEL M 1996 20/07/1996 21K 1h57'51,6 1h57'42,1 10,69
143 109 BURGUETE OLIETE BERTA AMICS ATLETISME DE BAGÀ F 1978 26/09/1978 21K 1h57'55,5 1h57'50,9 10,69
144 106 ALEXANDRI CAMPS SERGI TONIFLORESRUN M 1968 14/07/1968 21K 1h57'58,0 1h57'30,5 10,68
145 112 IÑIGUEZ RUIZ JOSE M 1987 05/09/1987 21K 1h58'16,0 1h58'00,7 10,65
146 71 DURAN RUIZ MÒNICA F 1975 08/08/1975 21K 1h58'23,3 1h57'56,0 10,64
147 108 VELASCO LINARES RAMON FENT-NE VIA M 1963 15/04/1963 21K 1h58'33,9 1h58'12,3 10,63
148 229 CONTRERAS WEYMAR REYNALDO M 1978 10/09/1978 21K 1h58'53,7 1h57'30,5 10,60
149 230 CONTRERAS MELANY F 2004 27/06/2004 21K 1h58'56,5 1h57'33,7 10,59
150 32 RUIZ DE APODACA MARTÍNEZ IÑAKI PEYTUR RUNNERS M 1993 17/10/1993 21K 1h59'02,2 1h58'25,8 10,59
151 216 PAGE THOMAS WILLIAM M 1988 07/07/1988 21K 1h59'46,3 1h59'32,2 10,52
152 94 ANGUELOVSKI ISABELLE CLUB CERDANYA PIRINEUS F 1978 09/06/1978 21K 2h00'13,5 1h59'43,8 10,48
153 30 BUNDÓ I GELADA JOSEP ATLETISME ANGLÈS M 1968 13/04/1968 21K 2h00'15,3 1h59'50,4 10,48
154 69 MEGIA MARIANO M 1968 02/12/1968 21K 2h00'35,5 2h00'05,8 10,45
155 164 DE LA CRUZ MARTIN PEDRO M 1974 08/11/1974 21K 2h00'37,6 2h00'22,0 10,45
156 205 TORRENTS SOLÉ JORDI FEDERACIÓ ESPORTS D'HIVERN M 1994 21/09/1994 21K 2h00'40,7 2h00'35,1 10,44
157 128 PADULLÉS MENAL ARNAU M 1998 06/08/1998 21K 2h00'48,1 2h00'48,1 10,43
158 143 GAVALDÀ MARTÍNEZ CLÀUDIA F 1998 26/12/1998 21K 2h00'48,2 2h00'36,4 10,43
159 65 MOLL PERÁN JESÚS M 1966 07/06/1966 21K 2h00'51,2 2h00'19,4 10,43
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160 180 JUNI ARUMI CRISTINA DINÀMICS MBS F 1989 27/03/1989 21K 2h00'52,1 2h00'24,9 10,42
161 178 PÉREZ SÁNCHEZ LIDIA DIR F 1980 13/08/1980 21K 2h00'52,6 2h00'25,2 10,42
162 151 BOSNICH SILVANA BRAVO RUNNING F 1973 23/03/1973 21K 2h02'11,5 2h01'43,1 10,31
163 154 CUTRINA I MATEOS MONTSERRAT BRAVORUNNING F 1968 09/09/1968 21K 2h02'11,9 2h01'44,0 10,31
164 148 HOMS TORRAS JORDI BRAVO RUNNING M 1966 23/11/1966 21K 2h02'11,9 2h01'44,0 10,31
165 39 GREBENNIKOVA ALEXANDRA ANDORRA ATLETISME F 1974 09/01/1974 21K 2h03'50,9 2h03'31,4 10,17
166 231 OLIANA HERNANDEZ ALBERT M 1977 27/02/1977 21K 2h03'54,7 2h03'43,6 10,17
167 11 MASÓ FLORIACH CRISTINA MATAVALONS F 1996 19/06/1996 21K 2h04'24,4 2h04'07,1 10,13
168 147 ROLDAN CASTILLO XAVI M 1975 12/05/1975 21K 2h04'38,5 2h04'07,3 10,11
169 107 CALLES PASTOR XÈNIA F 1984 01/07/1984 21K 2h05'26,8 2h05'12,5 10,05
170 28 ÁLVAREZ NÚÑEZ JORDI TEAM SANT MARC M 1964 21/09/1964 21K 2h05'53,1 2h05'29,1 10,01
171 197 RONDAN FORNER JESÚS AAA M 1944 25/12/1944 21K 2h06'03,3 2h05'50,9 10,00
172 209 REYES BELTRAN MAX M 2005 21/08/2005 21K 2h06'33,7 2h06'21,0 9,96
173 124 PÀMIES MILIAN ORIOL TRINXAVAMBES VALLROMANES M 1998 23/03/1998 21K 2h06'45,4 2h06'13,2 9,94
174 115 HOBBS DARRAGH ANDORRA RUNNING CLUB M 1995 23/04/1995 21K 2h07'27,9 2h06'57,5 9,89
175 73 DÍAZ JORDANA ANNA F 1980 14/08/1980 21K 2h07'38,3 2h07'23,3 9,87
176 67 GAUDEUL CHRISTOPHE M 1964 24/08/1964 21K 2h08'11,9 2h07'59,4 9,83
177 166 REYESTREJO XAVI BRAVO RUNNING M 1972 11/09/1972 21K 2h09'21,7 2h08'53,7 9,74
178 222 GERMAN RUIZ ROCIO CLUB CERDANYA PIRINEUS F 1990 22/06/1990 21K 2h10'34,6 2h10'18,2 9,65
179 99 EL MESSELLEK ALI M 2006 14/11/2006 21K 2h10'53,0 2h10'21,6 9,63
180 130 RODRIGUEZ SANCHEZ CORI TEIXIDO OPTIQUES F 1965 25/11/1965 21K 2h11'17,4 2h10'58,3 9,60
181 70 GARCÍA MERIDEÑO RAQUEL CLUB CERDANYA PIRINEUS F 1975 23/12/1975 21K 2h11'23,9 2h11'06,5 9,59
182 62 PLANCHAND EMMANUELLE F 1998 22/07/1998 21K 2h12'57,8 2h12'46,1 9,48
183 95 RODRÍGUEZ DE VILLALBA CARLES VACARISSESCORRE M 1957 13/03/1957 21K 2h13'47,8 2h13'37,7 9,42
184 19 GIRONA DEL POZO MÒNICA F 1997 22/01/1997 21K 2h14'55,0 2h14'47,0 9,34
185 50 LLOVERA PUYO ANDRES M 1954 19/05/1954 21K 2h15'52,1 2h15'41,6 9,27
186 68 VIATGE GAUDEUL ISABELLE F 1972 19/07/1972 21K 2h16'54,0 2h16'41,5 9,20
187 44 MONTERDE BOTER MARC M 1994 22/04/1994 21K 2h17'54,0 2h17'48,7 9,14
188 55 FIGUERAS LLORENS JOAN FENT-NE VIA M 1958 02/12/1958 21K 2h18'09,6 2h17'35,4 9,12
189 225 SÁNCHEZ MATARÍN LUIS M 1974 06/08/1974 21K 2h20'21,2 2h19'57,1 8,98
190 185 SERRA JORDI M 1964 09/10/1964 21K 2h22'23,1 2h22'23,1 8,85
191 53 MARTÍNEZ BERNAL LAIA PEYTUR RUNNERS F 1998 17/10/1998 21K 2h24'58,1 2h24'34,7 8,69
192 224 MUSTÉ MATEOS NOEMÍ F 1993 02/02/1993 21K 2h25'57,2 2h25'44,0 8,63
193 21 OROZCO ORREGO ESTEFANIA F 1991 29/11/1991 21K 2h27'27,9 2h27'20,0 8,55
194 20 TURBAU BAGUÉ ELNA F 1996 30/04/1996 21K 2h28'40,4 2h28'12,5 8,48
195 85 FERRARIO MATTIA M 1986 11/12/1986 21K 2h45'42,3 2h45'07,4 7,60
196 179 SÁNCHEZ ALBARRÁN VIRGINIA F 1989 24/11/1989 21K 2h48'04,3 2h47'43,1 7,50
197 27 B LAURA F 1983 01/01/1983 21K 2h48'37,2 2h48'05,4 7,47
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Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
km/h

Pmd

SUB21 MASC (S21MM) (5)
1 174 MAJÓ RODRIGO ALBERT PCTEAM M 2004 24/07/2004 21K 1h13'28,6 1h13'25,0 17,15
2 175 FULLERACHS GISPERT POL CENTRE NATACIO MATARO M 2004 03/02/2004 21K 1h39'30,5 1h39'22,3 12,66
3 201 REYES BELTRAN HUGO M 2004 17/05/2004 21K 1h50'50,3 1h50'27,0 11,37
4 209 REYES BELTRAN MAX M 2005 21/08/2005 21K 2h06'33,7 2h06'21,0 9,96
5 99 EL MESSELLEK ALI M 2006 14/11/2006 21K 2h10'53,0 2h10'21,6 9,63

SUB21 FEM (S21MF) (1)
1 230 CONTRERAS MELANY F 2004 27/06/2004 21K 1h58'56,5 1h57'33,7 10,59

SÈNIOR MASC (SM) (34)
1 169 BENHADI YOUSSEF M 1994 10/04/1994 21K 1h06'33,2 1h06'29,4 18,93
2 211 DEFONTAINE PIERRE M 1992 18/09/1992 21K 1h09'49,6 1h09'46,1 18,05
3 171 CAPDEVILA VERA PAU PCTEAM M 1996 27/07/1996 21K 1h11'25,7 1h11'22,1 17,64
4 119 CRISTÒFOL CATALÀ ALBERT AA.PALAMÓS M 1996 06/01/1996 21K 1h14'35,7 1h14'32,4 16,89
5 132 COMAS FAGES FERRAN M 1996 25/11/1996 21K 1h16'57,9 1h16'52,5 16,37
6 140 ECHEVARRÍA MARTINEZ JORGE M 1995 28/02/1995 21K 1h24'36,0 1h24'31,7 14,89
7 207 MASSON CLÉMENT M 1990 17/03/1990 21K 1h27'32,3 1h27'26,5 14,39
8 170 LLOPIS GUILLEM M 1999 16/05/1999 21K 1h29'44,4 1h29'36,3 14,04
9 194 GARCÍA BELLO DANIEL UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISME M 1988 03/12/1988 21K 1h29'55,1 1h29'48,3 14,01

10 52 COVAS DOMENECH KEVIN M 1991 04/02/1991 21K 1h31'04,7 1h30'57,1 13,84
11 146 OLIVIER BAQUE M 1997 13/12/1997 21K 1h32'40,6 1h32'40,6 13,60
12 46 SANS ALUJA ALFRED M 1990 16/11/1990 21K 1h33'28,5 1h33'22,8 13,48
13 149 BARCONS LLORACH SERGI M 1999 10/06/1999 21K 1h33'51,0 1h33'43,5 13,43
14 2 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ ALBERT M 1991 11/06/1991 21K 1h34'07,0 1h34'00,5 13,39
15 34 FONT FALGÀS MARC M 1998 22/11/1998 21K 1h34'44,5 1h34'24,2 13,30
16 88 BARDOLET SÁNCHEZ QUIM M 1997 17/09/1997 21K 1h37'07,2 1h36'58,7 12,97
17 45 SANS ALUJA JORDI M 1996 02/02/1996 21K 1h38'39,3 1h38'33,2 12,77
18 186 SANDOVAL CALDERON POL M 2000 23/01/2000 21K 1h39'13,1 1h39'01,9 12,70
19 131 BULLICH PARÉS ORIOL M 2000 27/05/2000 21K 1h39'47,0 1h39'35,4 12,63
20 8 MARTÍNEZ MIRÓ ÀLEX - M 1992 01/06/1992 21K 1h39'54,0 1h39'42,2 12,61
21 153 BOURDON EMILE M 1993 26/10/1993 21K 1h42'17,0 1h41'50,1 12,32
22 173 CULLELL PALAU GUILLEM M 1989 12/01/1989 21K 1h42'57,7 1h42'49,0 12,24
23 220 VERDIE PEREZ PABLO ASEAT M 1994 13/12/1994 21K 1h45'20,7 1h44'51,9 11,96
24 144 RODRIGUES GONÇALVES ORIOL M 1991 19/07/1991 21K 1h49'44,7 1h49'33,9 11,48
25 48 FORTUNY TURU ARNAU M 1993 26/09/1993 21K 1h51'07,8 1h50'48,7 11,34
26 213 GABINO JOAN INDEPENDENT M 1998 25/09/1998 21K 1h51'27,7 1h50'53,3 11,31
27 38 GALOFRE LOSCOS MIQUEL M 1996 20/07/1996 21K 1h57'51,6 1h57'42,1 10,69
28 32 RUIZ DE APODACA MARTÍNEZ IÑAKI PEYTUR RUNNERS M 1993 17/10/1993 21K 1h59'02,2 1h58'25,8 10,59
29 216 PAGE THOMAS WILLIAM M 1988 07/07/1988 21K 1h59'46,3 1h59'32,2 10,52
30 205 TORRENTS SOLÉ JORDI FEDERACIÓ ESPORTS D'HIVERN M 1994 21/09/1994 21K 2h00'40,7 2h00'35,1 10,44
31 128 PADULLÉS MENAL ARNAU M 1998 06/08/1998 21K 2h00'48,1 2h00'48,1 10,43
32 124 PÀMIES MILIAN ORIOL TRINXAVAMBES VALLROMANES M 1998 23/03/1998 21K 2h06'45,4 2h06'13,2 9,94
33 115 HOBBS DARRAGH ANDORRA RUNNING CLUB M 1995 23/04/1995 21K 2h07'27,9 2h06'57,5 9,89
34 44 MONTERDE BOTER MARC M 1994 22/04/1994 21K 2h17'54,0 2h17'48,7 9,14

SÈNIOR FEM (SF) (24)
1 188 CABANAS TIRAPU BERTA SENTEBÉ F 1999 29/01/1999 21K 1h20'03,2 1h19'58,6 15,74
2 161 FENES ARENY ARIADNA IRONWILL SOLIDEO F 1990 16/03/1990 21K 1h22'09,6 1h22'05,7 15,34
3 172 ARNAU CUBILLO GEMMA PCTEAM F 1994 28/02/1994 21K 1h26'53,8 1h26'49,5 14,50
4 118 CAJIAO SANCHEZ KATHERINE F 1990 16/02/1990 21K 1h35'38,6 1h35'23,0 13,18
5 217 FIGUERAS RAFART ALBA TRAILOVERS F 1996 11/10/1996 21K 1h38'14,4 1h38'00,8 12,83
6 103 RAMOS LORENZO QUER F 1996 21/10/1996 21K 1h40'57,3 1h40'49,6 12,48
7 195 VIVES RODRIGUEZ PAOLA BARCINO F 1995 30/03/1995 21K 1h46'01,3 1h45'54,1 11,88
8 133 MARTÍNEZ TOSAS JORDINA F 1994 22/09/1994 21K 1h49'13,2 1h48'40,8 11,54
9 77 FONT FIGUERAS LAURA GEMI F 1992 22/09/1992 21K 1h49'38,3 1h49'15,9 11,49

10 9 VIDAL PLANA MARIA F 1989 19/04/1989 21K 1h50'41,0 1h50'22,9 11,38
11 80 CUFI JOU ANNA F 1998 04/03/1998 21K 1h51'27,6 1h50'53,1 11,31
12 208 LLUÍS GRIÑÓ CARLOTA F 1999 01/02/1999 21K 1h55'37,5 1h55'25,0 10,90
13 51 SILVA VÁSQUEZ CARINA ANA LUCIA MIDNIGHT RUNNERS F 1990 03/01/1990 21K 1h56'04,9 1h55'35,5 10,86
14 143 GAVALDÀ MARTÍNEZ CLÀUDIA F 1998 26/12/1998 21K 2h00'48,2 2h00'36,4 10,43
15 180 JUNI ARUMI CRISTINA DINÀMICS MBS F 1989 27/03/1989 21K 2h00'52,1 2h00'24,9 10,42
16 11 MASÓ FLORIACH CRISTINA MATAVALONS F 1996 19/06/1996 21K 2h04'24,4 2h04'07,1 10,13
17 222 GERMAN RUIZ ROCIO CLUB CERDANYA PIRINEUS F 1990 22/06/1990 21K 2h10'34,6 2h10'18,2 9,65
18 62 PLANCHAND EMMANUELLE F 1998 22/07/1998 21K 2h12'57,8 2h12'46,1 9,48
19 19 GIRONA DEL POZO MÒNICA F 1997 22/01/1997 21K 2h14'55,0 2h14'47,0 9,34
20 53 MARTÍNEZ BERNAL LAIA PEYTUR RUNNERS F 1998 17/10/1998 21K 2h24'58,1 2h24'34,7 8,69
21 224 MUSTÉ MATEOS NOEMÍ F 1993 02/02/1993 21K 2h25'57,2 2h25'44,0 8,63
22 21 OROZCO ORREGO ESTEFANIA F 1991 29/11/1991 21K 2h27'27,9 2h27'20,0 8,55
23 20 TURBAU BAGUÉ ELNA F 1996 30/04/1996 21K 2h28'40,4 2h28'12,5 8,48
24 179 SÁNCHEZ ALBARRÁN VIRGINIA F 1989 24/11/1989 21K 2h48'04,3 2h47'43,1 7,50

VETERANS MASC (VM) (50)
1 158 TOMASA SERRANO XAVI IRONWILL SOLIDEO M 1986 01/12/1986 21K 1h08'42,8 1h08'39,3 18,34
2 137 MONTLLOR VEGAS CARLES LEA LA BLANCA M 1987 15/01/1987 21K 1h11'34,4 1h11'30,8 17,61
3 163 SOLÉ PEREZ MIKI IRONWILL SOLIDEO M 1980 04/03/1980 21K 1h15'37,8 1h15'33,9 16,66
4 183 TATAY ALAPONT JOSEP SYNAPSE M 1982 05/03/1982 21K 1h17'39,6 1h17'35,3 16,23
5 187 BOATELLA PEP M 1983 03/05/1983 21K 1h21'07,3 1h21'03,3 15,53
6 91 GARCIA JORDI CLUB ATLETIC CONGOST M 1982 21/02/1982 21K 1h22'38,4 1h22'34,1 15,25
7 129 WENDT ALVAREZ ALEX M 1979 24/10/1979 21K 1h25'35,3 1h25'30,3 14,72
8 26 COLLADO CATALÁN MARC INDEPENDENT M 1982 09/09/1982 21K 1h27'25,9 1h27'20,1 14,41
9 138 HUIZINGA POL ANDREU M 1982 31/01/1982 21K 1h27'33,6 1h27'27,1 14,39
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
km/h

Pmd

VETERANS MASC (VM)  (continuo)
10 184 GUÀRDIA ÈRIC PEC M 1985 11/10/1985 21K 1h28'20,8 1h28'14,9 14,26
11 121 ALONSO DE LA PENA GERARD M 1985 21/04/1985 21K 1h29'22,1 1h29'16,8 14,10
12 86 GALÍ ARNAU CNR M 1987 23/08/1987 21K 1h29'53,3 1h29'48,3 14,02
13 117 ACOSTA MÁRQUEZ SERGIO M 1983 21/12/1983 21K 1h30'09,3 1h29'59,7 13,98
14 156 TEIXIDOR VENTURA EDUARD M 1978 30/05/1978 21K 1h30'27,7 1h30'15,0 13,93
15 93 MARCOS JORGE TONI FLORES RUN M 1978 29/07/1978 21K 1h30'30,1 1h30'23,2 13,92
16 150 CHECA TRABAL JORDI CLUB ATLÈTIC NATACIÓ TORELLÓ M 1983 14/12/1983 21K 1h30'34,8 1h30'28,2 13,91
17 221 ZABALO PUIG GUILLERMO M 1982 12/02/1982 21K 1h30'42,6 1h30'31,8 13,89
18 43 MIQUEL FONTANET XAVIER CLUB PIRINENC ANDORRÀ M 1980 19/11/1980 21K 1h30'42,9 1h30'35,7 13,89
19 3 ARTERO SANTAMARINA DAVID M 1981 20/11/1981 21K 1h30'50,0 1h30'45,4 13,87
20 155 PONS ROCAÑIN SERGI M 1987 30/11/1987 21K 1h32'35,4 1h32'29,4 13,61
21 4 GAY DIDIER RICARD VILA M 1978 08/09/1978 21K 1h33'01,8 1h32'57,7 13,55
22 113 OGEA YANN M 1983 11/07/1983 21K 1h33'17,0 1h33'07,4 13,51
23 110 ESTRAGUÉS GÓMEZ FERRAN M 1982 09/06/1982 21K 1h33'18,1 1h33'13,3 13,50
24 141 PIGUILLEM GAEL RESISTÈNCIA CERETANA M 1979 18/01/1979 21K 1h34'16,9 1h34'10,9 13,37
25 126 CABELLO JAVI M 1979 08/09/1979 21K 1h38'00,4 1h37'52,8 12,86
26 200 POCH SIQUIER GERARD M 1987 14/07/1987 21K 1h38'01,7 1h37'52,1 12,85
27 218 SANCES AYALA SERGI TRAILOVERS M 1985 24/05/1985 21K 1h38'14,6 1h38'01,4 12,83
28 193 ROSADO ALBERT CORREDORS.CAT M 1983 05/10/1983 21K 1h39'41,4 1h39'28,0 12,64
29 199 RENOM OTGER VO2 M 1979 26/10/1979 21K 1h40'08,2 1h40'00,4 12,58
30 145 ROS ESCODA FERRAN M 1979 10/02/1979 21K 1h41'02,0 1h40'51,2 12,47
31 66 FORNAGUERA VILARDELL BORJA M 1978 23/06/1978 21K 1h41'27,8 1h41'17,5 12,42
32 29 GABRIEL SERRÀ ANDREU M 1987 13/06/1987 21K 1h41'56,1 1h41'42,5 12,36
33 102 LIZASO GUIXO TONI M 1984 11/08/1984 21K 1h42'09,6 1h42'01,4 12,33
34 36 COIDURAS BAYO SERGI CORREDORS.CAT M 1982 25/09/1982 21K 1h42'19,7 1h42'02,7 12,31
35 228 PIÑEIRA BROSEL ALBERT M 1980 12/09/1980 21K 1h44'11,5 1h43'48,0 12,09
36 152 MORENO REBOLLO ANTONIO JOSE PRO AM M 1978 02/05/1978 21K 1h45'43,2 1h45'36,7 11,92
37 49 ALCHAPAR ISMAEP M 1978 30/11/1978 21K 1h48'05,4 1h47'55,3 11,66
38 167 MUÑOZ SESTELO ISMAEL M 1980 09/04/1980 21K 1h48'49,6 1h48'34,4 11,58
39 13 CASTELLARNAU FORT FERRAN M 1986 26/05/1986 21K 1h49'14,6 1h48'52,8 11,53
40 100 CONSUL SEOANE TEUDIS CLUB ATLETISME NAVARCLES M 1987 23/04/1987 21K 1h49'21,4 1h49'05,3 11,52
41 24 ROVIRA MOLN MARC M 1979 08/01/1979 21K 1h51'29,7 1h51'21,3 11,30
42 58 GARCIA CARLOS M 1987 12/07/1987 21K 1h51'58,0 1h51'37,0 11,25
43 104 MENSA VENDRELL GUILLEM TEAM MENSA M 1982 19/07/1982 21K 1h52'07,0 1h51'37,6 11,24
44 196 SALAZAR FORN XAVIER M 1980 08/11/1980 21K 1h54'44,2 1h54'27,5 10,98
45 59 CAMARASA MARSOL ORIOL M 1980 11/04/1980 21K 1h54'46,5 1h54'21,2 10,98
46 215 CULL HARRY CLUB TRIATLO SERADELLS M 1986 23/01/1986 21K 1h55'19,7 1h54'49,5 10,93
47 75 LAKICEVIC BOJAN M 1979 28/02/1979 21K 1h55'35,2 1h55'19,1 10,90
48 112 IÑIGUEZ RUIZ JOSE M 1987 05/09/1987 21K 1h58'16,0 1h58'00,7 10,65
49 229 CONTRERAS WEYMAR REYNALDO M 1978 10/09/1978 21K 1h58'53,7 1h57'30,5 10,60
50 85 FERRARIO MATTIA M 1986 11/12/1986 21K 2h45'42,3 2h45'07,4 7,60

VETERANS FEM (VF) (14)
1 159 SILVA FELIU CRISTINA IRONWILL SOLIDEO F 1987 17/04/1987 21K 1h20'28,0 1h20'23,8 15,66
2 127 MARTÍN ALMANSA ELISABET CLUB ATLETIC GRANOLLERS F 1985 02/04/1985 21K 1h26'29,7 1h26'24,7 14,57
3 202 BENET BLASCO MARTA CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEU F 1978 06/10/1978 21K 1h48'00,8 1h47'50,5 11,67
4 23 COLOMERA COLOMERA MERCE F 1980 12/11/1980 21K 1h49'44,7 1h49'32,3 11,48
5 54 MULITERNO BALCELLS LAIA F 1980 14/02/1980 21K 1h49'49,5 1h49'39,5 11,47
6 120 COLOMER CARLA F 1981 18/12/1981 21K 1h51'52,5 1h51'41,6 11,26
7 105 MUÑOZ GARCIA ANNA ARTEAM F 1983 03/02/1983 21K 1h53'44,8 1h53'19,6 11,08
8 74 NAVARRO CANO ESTER CLUB ATLETISME SPORT CANET F 1981 21/08/1981 21K 1h55'35,5 1h55'19,0 10,90
9 109 BURGUETE OLIETE BERTA AMICS ATLETISME DE BAGÀ F 1978 26/09/1978 21K 1h57'55,5 1h57'50,9 10,69

10 94 ANGUELOVSKI ISABELLE CLUB CERDANYA PIRINEUS F 1978 09/06/1978 21K 2h00'13,5 1h59'43,8 10,48
11 178 PÉREZ SÁNCHEZ LIDIA DIR F 1980 13/08/1980 21K 2h00'52,6 2h00'25,2 10,42
12 107 CALLES PASTOR XÈNIA F 1984 01/07/1984 21K 2h05'26,8 2h05'12,5 10,05
13 73 DÍAZ JORDANA ANNA F 1980 14/08/1980 21K 2h07'38,3 2h07'23,3 9,87
14 27 B LAURA F 1983 01/01/1983 21K 2h48'37,2 2h48'05,4 7,47

MÀSTER MASC (MM) (56)
1 63 GISPERT LABARTA ELOI POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1976 29/05/1976 21K 1h19'40,3 1h19'40,3 15,82
2 182 RIGOLA TUSET PERE CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1977 14/04/1977 21K 1h26'04,2 1h25'58,8 14,64
3 134 PARELLADA VALLÈS LLUÍS CENTRE EXCURSIONISTA DEL PENED M 1972 17/11/1972 21K 1h29'30,9 1h29'26,8 14,08
4 125 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JAIME CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1974 16/01/1974 21K 1h29'48,6 1h29'42,0 14,03
5 168 GUELL BOSCH JORDI M 1971 23/02/1971 21K 1h30'03,7 1h29'58,3 13,99
6 177 CARNICERO MUÑOZ MIGUEL CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ M 1971 27/09/1971 21K 1h30'41,3 1h30'30,5 13,89
7 5 LINARES LÓPEZ JUANJO FLORESRUN M 1970 06/06/1970 21K 1h33'13,7 1h33'06,5 13,52
8 31 PIELIES SERRAT ANGEL ATLETISME ANGLÈS M 1967 17/07/1967 21K 1h33'36,9 1h33'29,2 13,46
9 78 BARROS BARROS MARC M 1977 28/11/1977 21K 1h37'02,2 1h36'54,5 12,99

10 90 VILANA VILARRUBLA JOAN ATLÈTIC SANTA FE M 1977 09/10/1977 21K 1h37'41,2 1h37'28,3 12,90
11 203 TEMPRADO PAKO INDEPENDENT M 1968 24/07/1968 21K 1h39'11,7 1h38'38,2 12,70
12 226 ROVIRA SERRA JORDI TOT JUNTS CORREM M 1969 18/11/1969 21K 1h40'12,2 1h39'58,5 12,57
13 142 MONFORT I CERVERA JORDI MASQUES SANT ANDREU M 1969 25/04/1969 21K 1h40'42,9 1h40'37,3 12,51
14 214 LLOPART CODINA EMILI LA MOLINA M 1958 01/08/1958 21K 1h40'58,5 1h40'52,2 12,48
15 204 LUNA GARCIA JOSE LUIS M 1971 05/12/1971 21K 1h42'14,2 1h42'09,2 12,32
16 64 BALOT LLUÍS M 1964 05/03/1964 21K 1h43'13,0 1h43'07,2 12,21
17 1 FERRER LLUIS SERGI M 1973 20/11/1973 21K 1h45'11,9 1h45'00,9 11,98
18 206 CERDÀ OLIU JOAN M 1972 12/04/1972 21K 1h45'28,4 1h45'13,5 11,95
19 79 CLARIA MARTÍNEZ TONI MARATONIANOS TEAM M 1965 01/05/1965 21K 1h45'32,7 1h45'18,9 11,94
20 12 RIBERA MANJÓN ALBERT M 1976 05/06/1976 21K 1h45'40,1 1h45'15,4 11,92
21 97 ESCUDERO GARCIA JOAN M 1972 19/02/1972 21K 1h49'24,6 1h49'06,4 11,52
22 76 FONT SENTIAS JOSEP GEMI M 1963 25/09/1963 21K 1h49'24,6 1h49'02,9 11,52
23 60 CAMPS I SERRAMITJA JORDI ATLETISME ANGLÈS M 1967 13/07/1967 21K 1h49'28,5 1h49'16,6 11,51
24 219 CASAS PORRAS JOSEP M 1963 25/03/1963 21K 1h49'50,7 1h49'24,9 11,47
25 190 MILLÁN MARCO VÍCTOR CORREDORS.CAT M 1973 03/07/1973 21K 1h50'02,6 1h49'42,4 11,45
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Pmd

MÀSTER MASC (MM)  (continuo)
26 114 MARCUS JAMES UPTON M 1971 05/02/1971 21K 1h50'45,5 1h50'15,1 11,38
27 227 DEVELAY LUDOVIC UNA TEAM M 1971 03/05/1971 21K 1h51'26,2 1h51'09,9 11,31
28 181 COROMINAS JORDI M 1961 17/03/1961 21K 1h52'19,6 1h52'13,4 11,22
29 87 BREGEON THIERRY UNION SPORTIVE AIGREFEUILLE AT M 1964 17/10/1964 21K 1h52'32,0 1h52'13,9 11,20
30 82 MARIN ANTONIO INDEPENDENT M 1966 07/12/1966 21K 1h53'21,5 1h52'57,1 11,12
31 116 NAVARRO MARTÍ SANTI M 1973 07/03/1973 21K 1h53'30,4 1h52'57,0 11,10
32 122 LLORENS TOMAS FONDISTES BLANES M 1960 30/01/1960 21K 1h53'36,2 1h53'19,3 11,09
33 212 GARROTE MARTINEZ ORIOL M 1975 02/11/1975 21K 1h54'32,6 1h54'01,5 11,00
34 192 VILANOVA CANO RAMON INDEPENDENT M 1973 05/10/1973 21K 1h56'45,9 1h56'27,5 10,79
35 191 DEL PASO VILANOVA MIQUEL M 1973 27/07/1973 21K 1h56'45,9 1h56'27,2 10,79
36 33 VERGÉS ROURA MARC M 1972 25/12/1972 21K 1h57'00,1 1h56'30,5 10,77
37 160 JOVER CAZORLA JOSÉ M 1966 18/01/1966 21K 1h57'41,7 1h57'34,8 10,71
38 98 SYLVESTRE DOLSA ERIC SEA SHEPHERD RACING M 1960 20/09/1960 21K 1h57'42,7 1h57'18,3 10,71
39 106 ALEXANDRI CAMPS SERGI TONIFLORESRUN M 1968 14/07/1968 21K 1h57'58,0 1h57'30,5 10,68
40 108 VELASCO LINARES RAMON FENT-NE VIA M 1963 15/04/1963 21K 1h58'33,9 1h58'12,3 10,63
41 30 BUNDÓ I GELADA JOSEP ATLETISME ANGLÈS M 1968 13/04/1968 21K 2h00'15,3 1h59'50,4 10,48
42 69 MEGIA MARIANO M 1968 02/12/1968 21K 2h00'35,5 2h00'05,8 10,45
43 164 DE LA CRUZ MARTIN PEDRO M 1974 08/11/1974 21K 2h00'37,6 2h00'22,0 10,45
44 65 MOLL PERÁN JESÚS M 1966 07/06/1966 21K 2h00'51,2 2h00'19,4 10,43
45 148 HOMS TORRAS JORDI BRAVO RUNNING M 1966 23/11/1966 21K 2h02'11,9 2h01'44,0 10,31
46 231 OLIANA HERNANDEZ ALBERT M 1977 27/02/1977 21K 2h03'54,7 2h03'43,6 10,17
47 147 ROLDAN CASTILLO XAVI M 1975 12/05/1975 21K 2h04'38,5 2h04'07,3 10,11
48 28 ÁLVAREZ NÚÑEZ JORDI TEAM SANT MARC M 1964 21/09/1964 21K 2h05'53,1 2h05'29,1 10,01
49 197 RONDAN FORNER JESÚS AAA M 1944 25/12/1944 21K 2h06'03,3 2h05'50,9 10,00
50 67 GAUDEUL CHRISTOPHE M 1964 24/08/1964 21K 2h08'11,9 2h07'59,4 9,83
51 166 REYESTREJO XAVI BRAVO RUNNING M 1972 11/09/1972 21K 2h09'21,7 2h08'53,7 9,74
52 95 RODRÍGUEZ DE VILLALBA CARLES VACARISSESCORRE M 1957 13/03/1957 21K 2h13'47,8 2h13'37,7 9,42
53 50 LLOVERA PUYO ANDRES M 1954 19/05/1954 21K 2h15'52,1 2h15'41,6 9,27
54 55 FIGUERAS LLORENS JOAN FENT-NE VIA M 1958 02/12/1958 21K 2h18'09,6 2h17'35,4 9,12
55 225 SÁNCHEZ MATARÍN LUIS M 1974 06/08/1974 21K 2h20'21,2 2h19'57,1 8,98
56 185 SERRA JORDI M 1964 09/10/1964 21K 2h22'23,1 2h22'23,1 8,85

MÀSTER FEM (MF) (13)
1 37 FERNÀNDEZ RAKEL FLORES RUN F 1977 13/04/1977 21K 1h45'54,2 1h45'43,4 11,90
2 189 LAO LUQUE MARIA NARANJITA´S TEAM F 1971 25/01/1971 21K 1h49'51,5 1h49'30,2 11,47
3 176 RISQUEZ ESPEJO MARIBEL CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ F 1975 30/07/1975 21K 1h51'11,6 1h50'56,8 11,33
4 35 BRAVO INFANTE RAQUEL F 1976 07/06/1976 21K 1h53'35,5 1h53'14,4 11,09
5 165 BELTRAN FERNANDEZ SANDRA BRAVO RUNNING F 1973 25/11/1973 21K 1h53'46,5 1h53'25,4 11,08
6 10 FONTSECA ANNA FLORESRUN F 1970 05/03/1970 21K 1h56'52,7 1h56'40,1 10,78
7 71 DURAN RUIZ MÒNICA F 1975 08/08/1975 21K 1h58'23,3 1h57'56,0 10,64
8 151 BOSNICH SILVANA BRAVO RUNNING F 1973 23/03/1973 21K 2h02'11,5 2h01'43,1 10,31
9 154 CUTRINA I MATEOS MONTSERRAT BRAVORUNNING F 1968 09/09/1968 21K 2h02'11,9 2h01'44,0 10,31

10 39 GREBENNIKOVA ALEXANDRA ANDORRA ATLETISME F 1974 09/01/1974 21K 2h03'50,9 2h03'31,4 10,17
11 130 RODRIGUEZ SANCHEZ CORI TEIXIDO OPTIQUES F 1965 25/11/1965 21K 2h11'17,4 2h10'58,3 9,60
12 70 GARCÍA MERIDEÑO RAQUEL CLUB CERDANYA PIRINEUS F 1975 23/12/1975 21K 2h11'23,9 2h11'06,5 9,59
13 68 VIATGE GAUDEUL ISABELLE F 1972 19/07/1972 21K 2h16'54,0 2h16'41,5 9,20


